Escritura Pública el aumento de capital suscrito en Dos millones ciento cuarenta mil

dólares, escritura que fuera inscrita en el Registro Mercantil bajo el No. 490 de fecha

diciembre 20 del 2005 y Resolución de la Intendencia de Compañías No. 05-C-DIC-
999 de Diciembre 14 del 2005. Su capital actual es de Dos millones quinientos mil
dólares ($2.500.000,00).

La actividad de la empresa, se enmarca en lo dispuesto por sus estatutos, y el

fiel cumplimiento de sus deberes y obligaciones.

2. RESUMEN DE LAS PRINCIPALES PRACTICAS CONTABLES:

La compañía mantiene sus registros en moneda ecuatoriana (Dólares) y de